
 

     Portaria nº. 126 de 15 de Agosto de 2019 
 

 

Exonera Servidor 

 

 

 

Benice Nery Maia, Prefeita do Município de Itapagipe (MG), no uso de 

suas atribuições legais e, em especial os ditames do Art. 65, inciso VIII da 

Lei Orgânica do Município e Art. 32 da Lei Municipal nº. 55 de 04 de maio 

de 2011, 

 

 

 

Resolve: 

 

 

 

Art. 1º - Exonerar o (a) senhor (a) Ana Paula de Azambuja Nunes, RG 

nº MG-6.778.288 SSP/MG, CPF nº 691.165.476-91, do cargo de 

Superintendente de Departamento Cultura, símbolo SC-2. 

  

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta Portaria entra em 

vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 15 de Agosto de 2019. 

 

 

 

 

BENICE NERY MAIA  

Prefeita Municipal 
 

 


